ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày         tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng công nhân, lao động trực tiếp sản xuất

có thành tích xuất sắc tiêu biểu nhân “Tháng Công nhân” năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh tại Tờ trình số 62/TTr-LĐLĐ

ngày 31/5/2021 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1691/TTr-

SNV ngày 4/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 10 công

nhân đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong lao động sản xuất nhân “Tháng Công

nhân” năm 2021 (cụ thể nêu tại danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm

chín mươi nghìn đồng)/cá nhân.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP (NĐT);

- Lưu: VT, VXNV. NY

Trần Quốc Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng công nhân, lao động trực tiếp sản xuất

có thành tích xuất sắc tiêu biểu nhân “Tháng Công nhân” năm 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND      tháng 6 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Bà Phạm Thị Kim Phụng, Trưởng phòng Kế hoạch - Vật tư, Công ty cổ

phần Rau câu Sơn Hải.

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, công nhân May công nghiệp, Công ty cổ

phần Dệt gia dụng Phong Phú.

3. Ông Nguyễn Bảo Tồn, Trưởng bộ phận Lễ tân, Công ty cổ phần Du lịch

Sài Gòn – Ninh Chữ.

4. Ông Nguyễn Trường Thanh, Nhân viên Kỹ thuật, Công ty cổ phần Quản

lý Nam Núi Chúa.

5. Ông Thiên Đại Thành, công nhân kỹ thuật, Công ty cổ phần Chăn nuôi

CP Việt Nam – Chi nhánh Ninh Thuận.

6. Ông Hoàng Đức Quế, Trưởng ca vận hành, Công ty trách nhiệm hữu hạn

Một thành viên Điện gió Hà Đô Thuận Nam.

7. Ông Kiều Tấn Thọ, Công nhân, Công ty cổ phần Công nghệ tiêu chuẩn

sinh học Giống thủy sản Vĩnh Thịnh.

8. Ông Hàng Minh Tuấn, Quản đốc Nhà máy Bê tông Tháp Chàm, Công ty cổ

phần Gia Việt.

9. Ông Trịnh Quang Vinh, Đội trưởng Sửa chữa, Công ty cổ phần Muối Cà
Ná Ninh Thuận.

10. Bà Trần Ngọc Anh Thư, Tổ trưởng Tổ may, Công ty trách nhiệm hữu hạn
May Tiến Thuận./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T16:33:45+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-07T16:56:51+0700

		2021-06-07T16:57:15+0700

		2021-06-07T16:57:41+0700

		2021-06-07T16:57:58+0700

		2021-06-07T16:58:37+0700

		2021-06-07T16:58:57+0700